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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

W Tarnobrzegu powstanie Park
Przemysłowo-Technologiczny

Ponad 24 mln zł kosztować będzie budowa Tarnobrzeskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego.
Inwestycja współfinansowana jest z unijnego programu Rozwój Polski Wschodniej. Park gotowy
będzie w połowie przyszłego roku. Powstanie na tarnobrzeskim osiedlu Zakrzów, na działce
o powierzchni prawie 30 ha. Tworzyć go będą m.in.: nowoczesna hala produkcyjna o powierzchni
ponad 3 tys. metrów kw. i Inkubator Przemysłowo – Technologiczny, który będzie świadczył usługi
innowacyjne, związane z transferem technologii. W ramach inwestycji zostanie także przygotowany
teren, na którym możliwe będą inwestycje typu „greenfield” (od podstaw). Budowa parku powinna
zakończyć się w czerwcu 2013 roku.

Źródło: www.naukawpolsce.pl
https://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/12711.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
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uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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